
Warszawa, dnia 26 maja 2015 r. 
 

Poz. 26 
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO
1) 

 

z dnia 26 maja 2015 r. 
  

  

 w sprawie uchylenia niektórych aktów prawnych dotyczących powołania zespołów w 

Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego  

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. 

U. z 2012 r. poz. 392) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Tracą moc:  

 

1) decyzja Nr 8 Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 18 maja 2009 r. w 

sprawie powołania Zespołu do spraw digitalizacji (Dz. Urz. MKiDN Nr 2, poz. 19); 

2) zarządzenie Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 18 września 2013 r. w 

sprawie powołania Zespołu do spraw promocji i upowszechniania czytelnictwa (Dz. Urz. 

MKiDN poz. 34). 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: M. Omilanowska 

 

 

                                                           
1)

 Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej - kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 

września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

(Dz. U. poz. 1258). 

 




